
POSTANOWIENIE NR 63/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Rudnik nad 
Sanem, ustalony uchwałą Nr XXX/271/2018 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. 
poz. 1232). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Rudniku nad Sanem, Wojewodzie 
Podkarpackiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Rudniku nad Sanem, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0992AD3-3E83-4651-AF95-DDEEC5AB7E7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 63/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Jana Kilińskiego, Kończycka, 

Tadeusza Kościuszki, Parkowa, gen. Władysława Sikorskiego, 

Szkolna, Targowa, Żwirki i Wigury 

1 

2 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Jarosława Dąbrowskiego, 

Doliny, Ferdynanda Hompescha, Powstańców Styczniowych, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Wojska Polskiego, 

Wrzosowa 

1 

3 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Armii Krajowej, gen. Stefana 

Grota-Roweckiego, gen. Leopolda Okulickiego, Króla Zygmunta 

Augusta, Przemysłowa, Rzeszowska od nr 1 do nr 48 i nr 50 

1 

4 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Bartosza Głowackiego, 

Leśników, Myśliwska, Rzeszowska nr 49 i od nr 51 do końca, 

Wspólna 

1 

5 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Dworcowa, Grunwaldzka, Jana 

Pawła II, ks. Augustyna Kordeckiego, Leśna, marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Prymasa Wyszyńskiego, Stalowa 

1 

6 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: 3 Maja, Fryderyka Chopina, 

Karola Szymanowskiego, Koszykarska, Adama Mickiewicza od 

nr 1 do nr 38B, od nr 40 do nr 44 parzyste, Stanisława 

Moniuszki, Witolda Lutosławskiego 

1 

7 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Adama Asnyka, Dębowa, Dr. 

Kazimierza Hernicha, Górka, Adama Mickiewicza od nr 39 do nr 

49 nieparzyste i od nr 50 do końca, Bolesława Prusa, Tysiąclecia, 

Henryka Wieniawskiego, Zwycięstwa, Stefana Żeromskiego 

1 

8 
miasto Rudnik nad Sanem ulice: Błonie, Ignacego Daszyńskiego, 

Grzybowa, Harcerska, Nowa, Rynek, Sandomierska, Sanowa, 
1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0992AD3-3E83-4651-AF95-DDEEC5AB7E7A. Podpisany Strona 1



Stróżańska, Szpitalna, Wałowa 

9 

miasto Rudnik nad Sanem ulice: Akacjowa, Stefana Batorego, 

Stefana Czarnieckiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 

Kosynierów, Jana Matejki, Elizy Orzeszkowej, Partyzantów, 

Piaskowa, Kazimierza Pułaskiego, Władysława Reymonta, 

Wesoła, Zielona 

1 

10 
sołectwo Chałupki ulice: Adama Mickiewicza, Kościelna, 

Ogrodowa, Polna, Świerkowa, Wiklinowa, Wiśniowa 
1 

11 

sołectwa: Przędzel Kolonia i Przędzel ulice: Armii Krajowej, 

Małki, Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 65 nieparzyste i od nr 2 

do nr 46 parzyste, Rudnicka, Ulanowska, 3 Maja, Adama 

Mickiewicza od nr 67 do nr 91 nieparzyste i od nr 48 do nr 76 

parzyste 

1 

12 
sołectwo Przędzel ulice: Borowina, Adama Mickiewicza od nr 

78 do nr 92 parzyste i od nr 93 do końca, Nowowiejska 
1 

13 

sołectwo Przędzel ulice: Błonie, Majora Hubala, Ireny Dul, 

Krótka, Mieczysława Karasia, Jana Kochanowskiego, Nowe 

Osiedle, Piaskowa, Juliusza Słowackiego, Szkolna, Zastawie 

1 

14 

sołectwo Kopki ulice: Cicha, Górka, Jana Pawła II, Kąty, 

Komorniki, Kwiatowa, Jana Kwiecińskiego, Olszyna, 

Wincentego Witosa, Zagórna 

1 

15 
sołectwo Kopki ulice: Górka Mała, Podborze, Podleśna, 

Promienna, Słoneczna, Wygoda, Zagrody, Zakościele 
1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0992AD3-3E83-4651-AF95-DDEEC5AB7E7A. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Podział Gminy iMiasta Rudnik nad Sanem na okręgi wyborcze

		2023-04-27T11:17:46+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




